videndū/an vere
 dicat/ sed solum
 ad videndū quid
 dicat credimus
 enim illam veris-
 simam esse / etiā
 si illam non intel-
 ligamus.

*Ecclesia etiam
 non ob aliud ex-
 cellenter scriptu-
 ras vtriusq; testa-
 menti diuinā ap-
 pellauit/ nisi quia
 in eis diuinā au-
 thoritatē cogno-
 uit.
 Dist. 9. & 17.

*2. Pet. 1.
 *2. Timo. 3.

*Nō sunt mino-
 res/ imo maiores
 patres ecclesię/
 quā patres syna-
 gogę: ob id nos-
 tri apostoli sicut
 sui prophete sac-
 ras scripturas
 ædiderunt.

AXIOM. CHRI.

Paulus gradus ecclesiæ numerans, primum apostolos, deinde prophetas posuit: quos tandem spiritus primitias habuisse dixit. Petrus quoque Apostolos prophetas esse testatus est, quod & Ioelis testimonio verum esse comprobavit. Tertium ergo dandum est: quo vno ore & vno corde omnes scripturas noui & veteris testamēti sacras, diuinasque esse confiteamur. Apostolis dictum est, Sicut misit me pater, ita ego mitto vos: iterum. Dū steteritis ante reges & præsides, nolite cogitare quomodo, aut quid loquamini: dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini. Non enim vos estis qui loquimini, sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Paulus quoque ait. An experimentum queritis eius qui in me loquitur Christus? Quid ergo? Quis sic tanta autoritate missi sunt, vt spiritum haberent loquentes: quomodo non eundem spiritum haberent scribentes? Absit talis blasphemia in deū & sanctos eius. Quis sic insaniat, vt talia dicat? At si scribentes spiritum sanctum habuerunt, vt reuera habuerunt, scripta ipsa sua diuina sunt: quia non autoritate humana, sed spiritu sancto inspirante edita sunt. Quid clarius? Nomen etiam ipsum, quo scriptura noui, & veteris testamēti sacra, diuinaque appellatur, hanc præsentem veritatem confirmat. Nā rogo, quomodo particularius super omnes scripturas mundi, imo singulariter diuina dicitur, si diuinam autoritatem non habet? An forte titulus est sine re? Absit. An forte ex concursu generali, quo etiam falsa scriptura: an ex particulari, quo omnis & sola vera scribitur, sic diuina, sacraque nominatur? Nequaquam. Sed ex particularissima assistentia dei quæ taliter isti sacre, qualiter non alij, quantumlibet verè assistebat, assistitque ho-

* 1. Corint. 12.
& Eph. 4.
* Act. 2.

Omnis scriptura
veteris testamēti
diuina est.

* Ioan. 20.
* Math. 10.

* Apostoli sicut
habuerunt spiritum
dei loquentes:
ita illum habuerunt
scribentes.

* Non est titulus
fictus, quo scriptura
noua & veteris
testamēti diuina
dicitur: sed
verus.

Scriptura aliqua
eo diuina dicitur
quo in sui editio-
ne a dei spiritu
principaliter dis-
manauit, assisten-
te mouer, et ad
scribendum.